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1 PUHEENJOHTAJAN VALINTA JA KOKOUKSEN AVAUS  

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toivottaa läsnäolijat tervetulleiksi.  

Kokous järjestetään Teams-kokouksena. 

 

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS   

Päätösehdotus: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

INKAJR:n kokous on päätösvaltainen, kun vähintään yksi jokaisen 
sopimusosapuolen nimittämistä jäsenistä on kokouksessa läsnä. Johtoryhmän 
jäsen voi valtuuttaa toisen jäsenen edustamaan itseään. 

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN   

Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

 

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI  

Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

Päätös: Esityksen mukaan. 

          

5 TILANNEKATSAUS  

            5.1 Kiinteistöallianssin tilannekatsaus 

Kiinteistöallianssin johtoryhmän kokouksissa käsitellään kiinteistöallianssin toiminnan 
yleistilanne ja tavoitteiden täyttyminen katsauksena 6 kk ja 12 kk tilanteista 
toimitusjohtaja Veikko Simunaniemen johdolla. Tarkoituksena on varmistaa, että 
kiinteistöallianssin osapuolilla on sama käsitys eri toimintojen aikataulusta, laadusta ja 
budjetista. Katsauksessa kiinnitetään erityistä huomiota poikkeamiin, kuten 
reklamaatioihin, tapaturmiin tai budjetin ylityksiin.  

 
Päätösehdotus: Ei käsitelty tässä kokouksessa. 
 
Päätös: Ehdotuksen mukaan. 

 

5.2 Poikkeustilojen hallinta                                                                                             

Tausta: Käsitellään mahdollisesti tapahtuneet poikkeus- ja häiriötilanteet ja niiden 
hallitsemiseksi tehdyt toimenpiteet. Ei poikkeustilanteita. 

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Ei poikkeustilanteita. 
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6 KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

 

6.1 Keskustan liikuntapuisto 

Tausta: Hankkeelle on laadittu suunnitelmaselostus liitepiirustuksineen 17.1.2020. 
Hankkeen arvoksi on määritelty kaupungin investointiohjelmaan tämän 
suunnitelmaselostuksen perusteella 7 515 000 €. Suunnittelu on jäänyt tauolle vuoden 
2020 alussa. Hankkeen valmistelua on jatkettu syksyllä 2021 kaupungin Hyvinvoinnin 
palvelualueen ja Mestaritoiminnan yhteistyöllä, Mestaritoiminnalla on apuna 
hankesuunnitelman laadinnassa liikuntapaikkojen suunnitteluun erikoistunut konsultti 
Ramboll. 

 
Ne asiat mitä ei käsitellä tässä pöytäkirjan kohdassa, hankesuunnittelua jatketaan pääosin 
suunnitelmaselostuksessa 17.1.2020 määritellyn mukaisesti. Liikuntapuistoa käyttävien 
keskeisten urheiluseurojen kanssa on pidetty talven aikana kaksi käyttäjätapaamista, 
missä on varmistettu heidän täsmentyneet toiminnan tarpeet ja ne on huomioitu pieniä 
tarkennuksia lukuun ottamatta jo 17.1.2020 laaditussa suunnitelmaselostuksessa. 
Hanke on tarkoitus vaiheistaa kahteen vaiheeseen ja tuoda kaupungin päätöksentekoon 
myös kahdessa vaiheessa. Hankeryhmän tavoitteena on valmistella ensimmäisen vaiheen 
hankesuunnitelma kaupungin päätöksentekoon seuraavasti: 
- ve1 

o 23.3.2022 Hyvo ltk 

o 4.4.2022 KH käsittely 

o (25.4.2022 KV käsittely) jos pysytään budjetissa tässä vaiheessa, ei tarpeen) 

- ve2 

o 6.4.2022 Hyvo ltk 

o 2.5.2022 KH käsittely 

o (23.5.2022 KV käsittely, jos pysytään budjetissa tässä vaiheessa, ei tarpeen) 

 
Hallituksen iltakouluun varaudutaan huhtikuussa. 
 

Liite: Suunnitelmaselostus 17.1.2020 liitteineen. 

Päätösehdotus:  

Päätös:  

 

6.1.1 Suunnitteluratkaisun linjaus  

Tausta: Hankeryhmä on tunnistanut riskin, että viimeaikaisen poikkeuksellisen suuren 
rakennuskustannusten nousun johdosta aikaisempi kustannusarvio tulee mahdollisesti 
ylittymään, vaikka toteutusratkaisu ei muuttuisi.  
 
Yleissuunnitelmaselostuksen kustannusarvion päivitys tämän hetken hintatasoon on 
tarkoitus saada jälkitoimituksena tiedoksi tähän INKAJR:n kokoukseen. 
Hankesuunnittelun yhteydessä kevättalven 2022 aikana laaditaan 
päätöksentekoaineistoon nykysuunnitelmia vastaava tarkempi kustannusarvio. 
 
JäPS:n nousu jalkapallon miesten Ykköseen asettaa keskuskentän olosuhteille, katsomoille 
ja oheispalveluille uusia lisääntyneitä vaatimuksia, jotka tulevat myös osaltaan 
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kasvattamaan aikaisempaa kustannusarviota. Näitä olosuhdevaatimuksia on kartoitettu 
yhteistyössä JäPS:n sekä Palloliiton edustajien kanssa. Hankesuunnitelmassa tullaan 
huomioimaan jalkapallon miesten Ykkösen lisenssivaatimusten mukaiset tilat ja 
toimintojen toteutukset. 
 
Linjattava asia: Hankeryhmä pyytää INKAJR linjausta hankesuunnitelman laadintaan, 
huomioidaanko keskuskentän lisääntyneet olosuhdevaatimukset kokonaisbudjettia 
kasvattamalla tarvittavilta osin ja viedään investointiohjelman muutos päätettäväksi 
kaupunginvaltuustoon vai ohjaako hankesuunnitelmaa investointiohjelmassa esitetty 
investointibudjetti 7 515 000 €, joka tarkoittaa todennäköisesti joidenkin suunniteltujen 
toimintojen poistamista sekä aikaisemmin määritellyistä laatutasoista karsimista, jotta 
mahdollistetaan keskuskentälle jalkapallon miesten Ykkösen lisenssivaatimusten mukaiset 
otteluolosuhteet. 
 
Päätösesitys: Hankesuunnitelmaa muutetaan niin, että investointitason muutos viedään 
valtuustolle päätettäväksi. 
 
Keskustelu: 
- VIP- aitio ei kuulu hankkeen kustannusten kokonaisuuteen.  
- Kustannusten nousu: Laajuus ei ole nostattanut kokonaisuutta, 

katsomotila/sosiaalitila kokonaisuus on noussut noin 400-500t €. 
- Tilaajan kustannuksien kokonaisuutta on täsmennetty. 
- Jatkokäsittelyyn on tuotava esitys, jossa kokonaisuus on eritelty omiin 

kokonaisuuksiina, mistä kustannusnousut johtuu. 
- Kysymyksenä:  voidaanko valinnoilla pudottaa kustannustaso alkuperäiseen 

hintatasoon? 
- Aikataulutus Ainolan alueen rakentumisen ja uuden harjoituskentän rakentumisen 

osalta tulee tarkistaa. Voivatko kentät säilyä Ainolassa pidempään? 
- Aino-areenan liikennejärjestelyt voivat vaikuttaa moukarihäkkien yms. toteutukseen. 

Asia on hyvä huomioida jatkosuunnittelussa. 
 

Päätös: Juholanmäen harjoituskentän rakentamisen aikataulun siirtämisen 
mahdollisuudet tulee tutkia suhteessa Ainolan kentän poistumiseen 
palveluverkosta. 

Vaihtoehdot viedään 7.3. kaupunginhallitukseen. Tähän käsittelyyn tulee tuottaa 
vertailu kustannusnoususta.  

KH esityksessä tulee selkeästi mainita päätöksenteon vaikutus hankkeen 
aikatauluun. 

KH aineisto toimitetaan torstaina 3.3. 

 

6.2 Katsomo ja siihen liittyvät ratkaisut 
 
6.2.1 Katsomokapasiteetti 
 
Tausta: Katsomokapasiteetti, jalkapallon miesten Ykkösen lisenssivaatimus on 1000 
katsomopaikkaa, joista puolet ovat katettuja. Ensisijaisena vaihtoehtona hankeryhmässä 
tutkitaan kokonaan katettua 1500 katsomopaikkaa, joka mahdollistaa jalkapallon miesten 
Ykkösen lisäksi myös miesten Veikkausliigan, naisten Kansallisen liigan sekä 
kansainvälisten nuorisomaaotteluiden ottelutapahtumat. Palloliiton Hattrick-avustuksen 
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edellytyksenä on 1500-paikkainen katsomo. Mikäli päätetään toteuttaa 1000-paikkainen 
katsomo, niin varaudutaan katsomon laajentamiseen kentän suuntaisesti 500 lisäpaikalla. 
Suunnitelmaselostuksessa 17.1.2020 katsomokapasiteetiksi on määritelty 800-paikkainen 
osittain katettu katsomo ja katsomoa on mahdollista laajentaa sivuttaissuunnassa 1500-
paikkaiseksi. Liitteenä havainnemateriaalina kahden elementti- tai 
moduulikatsomotoimittajan toteutettuja sekä suunniteltuja katsomoratkaisuja. 
 
Liitteet: Katsomoesimerkkejä_FinnStadion_katsomoesittely-ulkokatsomot sekä  
Katsomoesimerkkejä_HuuhkaSport_Jäps_tutkima_katsomoratkaisu_Koivusaareen 
 
Päätösesitys: Hankeryhmä esittää, että hankesuunnittelua jatketaan elementti- tai 
moduulityyppisellä katsomoratkaisulla sekä ensisijaisella vaihtoehdolla 1500-paikkaisella 
katetulla katsomolla, joka mahdollistaa jalkapallon miesten Ykkösen lisäksi myös miesten 
Veikkausliigan, naisten Kansallisen liigan sekä kansainvälisten nuorisomaaotteluiden 
ottelutapahtumat. Palloliitolta haetaan HatTrick-avustusta. 
 
Päätös: kts 6.1.1  
 

 
6.2.2 Pukuhuoneet 
 
Tausta: Joukkuepukuhuoneiden lukumääräksi hankeryhmässä tutkitaan kaksi kappaletta 
isompia pukuhuoneita, n. 70m2 / kpl, jotka täyttävät Palloliiton miesten Ykkösen, 
Veikkausliigan, naisten Kansallisen liigan sekä kansainvälisten nuorisomaaotteluiden 
vaatimukset. Lisäksi kaksi pienempää joukkuepukuhuonetta, n. 35 m2/ kpl, jotka toimivat 
mm. Ykkösen sekä muissa otteluissa toinen dopingtilana sekä toinen ensiapu-/lääkäritilana 
ja tarvittaessa otteludelegaatin tilana. Pukuhuoneet ovat lämmitettyjä ja niissä 
varaudutaan ympärivuotiseen käyttöön. Pietarsaaren Jeppis Areenan suunnitelmissa 
pukuhuoneiden koko on 40 – 60 m2, joten pukuhuoneiden tilaratkaisu suhteessa 
kustannuksiin on vielä selvitettävä tarkemmin.  
 
JäPs on esittänyt toiveena: JäPS edustusjoukkueelle lisäksi oma räätälöity pukuhuone, 
missä varustuksena myös kuivaustilat ja sauna.  
Suunnitelmaselostuksessa 17.1.2020 ei ole selkeästi määritelty pukuhuoneiden 
lukumäärää, kuluneen talven aikana saadun tiedon mukaan silloin on keskusteltu kahdesta 
pukuhuoneesta.  
Lisäksi hankeryhmä pyytää INKAJR:n linjausta JäPS:n toivomasta edustusjoukkueen 
omasta räätälöidystä pukuhuoneesta, missä on varustuksena myös kuivaustilat ja sauna. 
 
Päätösesitys: Hankeryhmä esittää, että hankesuunnittelua jatketaan ratkaisulla kaksi 
suurempaa pukuhuonetta sekä kaksi monikäyttöistä pienempää pukuhuonetta. 
Pukuhuoneet ovat lämmitettyjä ja niissä varaudutaan ympärivuotiseen käyttöön. JäPSille 
toteutetaan budjetin salliessa oma pukuhuone yhdessä sovittavaan tilaan, jonka pohjalta 
JäPS itse viimeistelee pukuhuoneen. JäPS vastaa viimeistelyn tasosta ja kustannuksista, 
sekä sen aiheuttamista kustannuksista muulle rakenteelle. 
 
Päätös: 
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6.2.3 Kioski, kahvio, ravintolatilat 

Tausta: Katsomorakennuksen yhteyteen hankeryhmässä tutkitaan kioski- / kahviotilaa, 
koko n. 20 m2, tila on lämmitetty ja varaudutaan ympärivuotiseen käyttöön. Lisäksi 
tutkitaan katsomorakennuksen yhteyteen tilaratkaisua missä voidaan ruokatarjoilua 
toteuttaa catering-periaatteella mm. tapahtumien kutsuvieraille sekä muulle yleisölle.  
JäPS on esittänyt toiveena: cafe-ravintolan, VIP cafe-ravintolan sekä keittiö- ja/tai 
taustatilat; enempi ruoan lämmitys kuin ruoan valmistus, keittiö-uuni, grilli, liesi, nakki-
vesiallas, kylmälevy, lämpökaappi, rasvakeitin, astianpesukone, jääkaappeja, pakastimia, 
kylmiö, jääpalakone, kylmävetolaatikoita, olut ja limuhanat, työskentelytasot, varastotilaa 
ja varastokaappeja 
 
Suunnitelmaselostuksessa 17.1.2020 ei ole selkeästi määritelty kioski- ja/tai kahviotilojen 
määrää, hankeryhmän oletus on, että kustannusarvioon on huomioitu joitain vähäisiä tiloja.  
 
Päätösesitys: Hankeryhmä esittää, että hankesuunnittelua jatketaan n. 20-40 m2 
kokoisella kioski- / kahvio-tyyppisellä ratkaisulla katsomorakennuksen yhteyteen ja lisäksi 
katsomorakennuksen yhteyteen tilaratkaisua, missä voidaan ruokatarjoilua toteuttaa 
catering-periaatteella mm. tapahtumien kutsuvieraille sekä muulle yleisölle. 
 
Päätös: kts 6.1.1 
 
 
6.2.4 VIP-aitiot 

Tausta: Katsomon yhteyteen hankeryhmä ei tule esittämään VIP-aitioiden toteuttamista. 
Katsomoratkaisussa sekä sen rakenteissa pyritään mahdollistamaan aitioiden mahdollinen 
myöhempi toteuttaminen. JäPS on esittänyt toiveena: 1x VIP-lounge tapahtumajärjestäjän 
käyttöön (esim. JäPS), 2x VIP-lounget yrityksille vuokrattavaksi. Varustus; liitännät ja 
tietoliikenneyhteydet, kokousvarustus, muokattavuus, mahdollisuus hyödyntää 
koululaisille ja konserteille. 
 
Päätösesitys: Hankeryhmä esittää, että VIP-aitioita ei toteuteta ja katsomoratkaisussa 
sekä sen rakenteissa mahdollistetaan aitioiden mahdollinen myöhempi toteuttaminen. 
 
Päätös: kts 6.1.1 

 

 
7 SISÄILMA-ASIAT   

7.1 Sisäilmakohteiden tilanne  

 
 

8 TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 

8.1 Rakennuttamisen raportti (liite 8.1)  
- Levysepänkadun varikon maaperästä on löytynyt noin 1 metrin paksuinen kerros 

jäteasfalttia, joka tulee poistaa ja korvata murskeella. Kustannusvaikutus hankkeeseen on 
noin 100 000 €. 
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9  VIESTINTÄ 

9.1 Pöytäkirjatiivistelmä laaditaan pöytäkirjan liitteeksi   
  

Pöytäkirja liitteineen jaetaan. 

Tiivistelmä julkaistaan Mestaritoiminta Oy:n verkkosivuilla ja kaupungin Sinetissä. 

 

10 MUUT ASIAT 

 

 
10.1 Seuraavat kokoukset  

 

24.3.2022 klo INKAJR Teemakokous (Onnistumisen arviointi sekä tekniset saavutukset) 
27.4.2022 klo 14.00–16.00 
19.5.2022 klo 14.00–16.00  
9.6.2022 klo 14.00–16.00  
 

 

11 PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA HYVÄKSYMINEN 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa ja sen allekirjoittavat seuraavassa kokouksessa kaikki 
kokouksessa läsnäolleet päätösvaltaiset jäsenet ja sihteeri. 

 

 
 

12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Puheenjohtaja päättää kokouksen. 

 
 
 
 
 


